
 

0000年 00月 00日 

 

配送遅延のお知らせ 

 

平素より〇〇〇〇をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 
現在、下記地域で配送遅延が発生しております。 
お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお
願い申し上げます。 

 
記 

 
■配送遅延地域 
 〇〇県〇〇市 
 00 月 00 日の出荷においては、翌日以降に順次発送とさせていただきます。 
■お問い合わせ先 
 住所 〇〇〇〇〇〇〇〇 
 電話番号 00-0000-0000 
 メールアドレス 〇〇〇〇〇〇 
 
ご購入者の皆様には大変ご迷惑をおかけしましたことを、改めて深くお詫び申
し上げます。 
お待たせして誠に申し訳ございません。 
 

以上 

 

https://www.hometen.net

